
Zažijte dokonalou harmonii mezi „work“ a 
„flow“ s Intuos Pro, naší vlajkovou řadou 
profesionálních grafických tabletů. Všechny 
tablety byly kompletně přepracovány, aby 
poskytovaly zcela novou úroveň přesnosti a 
kontroly nad vaší prací – a intuitivní tvůrčí 
zážitek, který umožní vašim nápadům plynout 
efektivně a bez námahy.

Work je způsob, jakým tvoříte.  
Flow je pocit z tvorby.

Přepracovaný design pro maximální přesnost, efektivitu a ergonomii

Wacom Intuos Pro se stal nepostradatelným nástrojem pro 
celé generace kreativců a tento nový design je spojením 40 let 
zkušeností do jednoho dokonalého pracovního nástroje. Rozsáhlé 
možnosti přizpůsobení, ergonomické uspořádání hardwaru a 
aktualizované funkce konektivity a softwaru jsou zárukou toho, že se 
Intuos Pro hladce začlení do vašeho pracovního procesu a pozvedne 
vaši efektivitu práce na novou úroveň.

Najděte svůj flow

Ergonomické uspořádání mechanických ovladačů a tlačítek 
ExpressKeys je ideální pro praváky i leváky a jejich taktilní, 
mechanická odezva zajišťuje bezkonkurenční přesnost. Můžete 
je použít k napodobení kolečka pro střih videa, zoomování, změně 
velikosti štětce a dalším činnostem a přizpůsobit si je pro každou 
aplikaci ve svém pracovním postupu. 

Pro Pen 3: Geniální tah

Pro Pen 3 je výsledkem více než 40 let zkušeností a technických 
inovací a je dosud nejcitlivějším, nejpřesnějším a nejpřirozenějšímu 

perem v našem sortimentu. Intuos Pro se vyznačuje vylepšenou 
rychlostí odezvy, a tím i nižší latencí pera – a jak už bývá zvykem, 
pera Wacom nevyžadují baterii ani nabíjení. Úžasný výkon při 
každém tahu však není vše – pero lze také přizpůsobit díky různým 
konfiguracím rukojeti a tlačítek, několika variantám hrotu, které 
jsou součástí dodávky, a nastavitelné hmotnosti, takže si ho 
můžete upravit přesně podle svých představ. 

Kompatibilita a konektivita

Ať už používáte Windows, nebo Mac, s tabletem Intuos Pro 
zvládnete všechny kreativní úkoly – efektivně, konzistentně a 
spolehlivě. Tablet je také velmi tenký, kompaktní, odolný a  
přenosný – zkrátka ideální nástroj pro hybridní a mobilní styl práce.

Všechny tři velikosti tabletu lze používat pomocí dodaného kabelu 
USB nebo bezdrátově přes Bluetooth. A abyste se mohli nerušeně 
věnovat práci, je Intuos Pro vybaven přepínačem, který umožňuje 
okamžitě a bez přerušení přepínat mezi zařízením připojeným 
pomocí kabelu USB a jedním ze dvou spárovaných zařízení 
Bluetooth.

WORK
FLOW

Klíčové vlastnosti:

- Pro Pen 3, prémiové pero společnosti Wacom 

- Možnost přizpůsobení závaží, tlačítek a rukojetí pera Pro Pen 3 

- IC čip a digitizér s novým designem 

- Přizpůsobitelná tlačítka ExpressKeys a mechanické ovladače

-  Skupina předvolených nastavení poskytuje doporučená nastavení 
společnosti Wacom pro tlačítka ExpressKeys a ovladače

-  Kompaktnější rozměry s většími kreslicími plochami šetří místo na 
stole 

- Ultratenký design pro snadné přenášení 

- Snadné kabelové připojení přes USB a Bluetooth 

- Multipárování pro snadné přepínání mezi bezdrátovými připojeními 

-  Kompatibilní s vybranými staršími pery Wacom a partnerskými EMR 
pery 

- Aktivní plocha 16:9 odpovídá profesionálním displejům 

- Nové gumové hroty



Vyberte si Wacom Intuos Pro podle svých potřeb

www.wacom.com/intuos-pro FS_PTK_CZ_WEG_25A

©2025 Wacom Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. Wacom, Intuos a jejich příslušná loga jsou ochranné známky a/nebo registrované ochranné známky společnosti Wacom Co., Ltd. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka 
společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a/nebo dalších zemích. Mac OS je ochranná známka společnosti Apple Inc. Logo Bluetooth je registrovaná ochranná známka společnosti Bluetooth SIG, Inc. Všechny ostatní názvy společností a 
produktů jsou registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. Změny a chyby vyhrazeny.

Model Intuos Pro small Intuos Pro medium Intuos Pro large
Číslo modelu PTK470 PTK670 PTK870

Aktivní plocha* 187 × 105 mm 263 × 148 mm 349 × 195 mm

Rozměry* 215 × 163 × 4–7 mm 291 × 206 × 4–7 mm 377 × 253 × 4–7 mm

Hmotnost* 240 g 411 g 660 g

Pero Wacom Pro Pen 3: přizpůsobitelné, bez baterie, se 3 tlačítky a 8192 úrovněmi přítlaku (součástí dodávky je rozšířená rukojeť, rovná rukojeť, vyvažovací závaží, 

dlouhá boční spínací vložka s tlačítky, dlouhá boční spínací vložka bez tlačítek, krátká boční spínací vložka s tlačítky a krátká boční spínací vložka bez tlačítek)

Kompatibilita pera Kompatibilní s EMR pery známých značek, např. Hi-Uni x Wacom, STAEDTLER Noris Digital, Pilot Dr. Grip, LAMY apod.

Podporovaný úhel 
náklonu pera

±60 stupňů

Konektivita Port USB-A nebo připojení Bluetooth 5.3 Low Energy umožňující propojení se 2 zařízeními (Windows nebo Mac)

Tlačítka ExpressKeys/ 
ovladače

10 tlačítek ExpressKeys (5 u modelu small), 2 ovladače (1 u modelu small). Snadno přístupné a přizpůsobitelné pomocí skupiny předvolených nastavení.

Prostředky pro zvýšení 
produktivity

Klávesové zkratky na obrazovce včetně radiální nabídky, expresní nabídky a mřížkových panelů (přístup v centru Wacom)

Ergonomie Vhodné pro praváky i leváky. Tlačítka ExpressKeys pro rozšíření pracovního postupu a zvýšení efektivity práce a nové intuitivní ovladače s hmatovou zpětnou 
vazbou. Wacom Pro Pen 3 s přizpůsobitelnou rukojetí a hmotností/vyvážeností.

Systémové požadavky Windows 10 nebo novější (nejnovější service pack/build), macOS 13 nebo novější, standardní port USB-A, Bluetooth pro bezdrátové připojení, přístup k internetu pro 
stažení ovladače** a vybraného softwaru

Co je součástí balení Wacom Intuos Pro Creative Pen Tablet, Wacom Pro Pen 3 (součástí dodávky je rozšířená rukojeť, rovná rukojeť, vyvažovací závaží, dlouhá boční spínací vložka s tlačítky, dlouhá boční spínací 

vložka bez tlačítek, krátká boční spínací vložka s tlačítky a krátká boční spínací vložka bez tlačítek), stojánek na pero (součástí dodávky je 5 standardních hrotů, 3 plstěné hroty, 2 gumové hroty a 

odstraňovač hrotů), kabel USB-C na USB-A 1,8 m, stručný návod k použití, list s důležitými informacemi o výrobku. Záruka a blahopřání (pouze Wacom China)

Dostupné příslušenství Wacom Pro Pen 3 (ACP50000DZ), Wacom Pro Pen 3 rovná rukojeť (ACK34801Z), Wacom Pro Pen 3 rozšířená rukojeť (ACK34802Z), Wacom Pro Pen 3 standardní hrot 5 x 
(ACK24801Z), Wacom Pro Pen 3 plstěný hrot 10 x (ACK24819Z) , Wacom Pro Pen 3 gumový hrot 5 x (ACK253010Z), Wacom texturovaný list small – standard (ACK153112Z), 
Wacom texturovaný list medium – standard (ACK153212Z), Wacom texturovaný list large – standard (ACK153312Z), Wacom rukavice na kreslení (ACK4472501Z, 

ACK4472502Z), Wacom měkké pouzdro small (ACK53501Z), Wacom měkké pouzdro medium (ACK52701), Wacom měkké pouzdro large (ACK52702), Wacom One Pen 
Tablet kabel USB-C na USB-C (ACK45006Z), Wacom Intuos Pro/Wacom One Pen Tablet kabel USB-C na USB-A (ACK42206), Wacom Pro Pen 2 (KP504E), Wacom 
Grip Pen (KP501E2)

Omezená záruka 1 rok v Japonsku a asijsko-pacifickém regionu; 2 roky v Karibiku, Austrálii, na Novém Zélandu, v Evropě, Africe a na Středním východě

*Specifikace, jako je aktivní plocha, rozměry nebo hmotnost tabletu, jsou přibližné. **Pro plnou funkčnost tabletu je nutné stáhnout a nainstalovat ovladač.


